
DOCUMENT

DOCUMENT ELECTRÒNIC
ÒRGAN

Organització i RRHH
REFERÈNCIA

16202024000503

Codi Segur de Verificació: 36fb2130-8e93-4c4e-9026-c692b314f066
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4199583
Data d'impressió: 22/05/2025 08:19:59
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Anna Soler Morales (TCAT), 28/04/2025 07:59
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 S
A

N
T

 F
E

LI
U

 D
E

 G
U

IX
O

LS
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. P

ot
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

m
b 

el
 c

od
i d

e
ve

rif
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

ni
c 

a 
l'a

dr
eç

a 
se

gü
en

t :
 h

ttp
s:

//c
iu

ta
da

.g
ui

xo
ls

.c
at

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p
Ì
36
fb
21
30
-8
e9
3-
4c
4e
-9
02
6-
c6
92
b3
14
f0
66
*Î

 

 

AJUNTAMENT DE 

SANT FELIU DE GUÍXOLS 
 

 

 

 

 

 
Pl. Mercat 1 d’Octubre de 2017, 6-9 - 17220 Sant Feliu de Guíxols - Tel. 972 32 70 00 - oiac@guixols.cat 

 

 

C
o

d
i 

d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

n
ic

: 
3
6
fb

2
1
3

0
-8

e9
3

-4
c4

e-
9
0

2
6

-c
6
9

2
b

3
1
4

f0
6

6
 

 

Expedient: X2024036565 / 16202024000503 

 

Assumpte :  Es fa públic els resultats de les proves psicotècniques del concurs 

oposició per la creació d’una borsa d’agent de la Policia Local de l’Ajuntament de 

Sant Feliu de Guíxols mitjançant concurs oposició 
 

Cinquè exercici: proves psicotècniques. Proves de caràcter eliminatori.  

 

Dia 25 d’abril de 2025 

Hora: 9h 

Lloc: Biblioteca Municipal  
 

Es van convocar als 15 primers aspirants d’acord amb l’ordre resultant de les proves 

realitzades fins al moment. Els/les aspirants que van assistir a la realització de la prova 

es detallen a continuació:  

 

NOM I COGNOMS DNI 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 

 

L’aspirant GIFRE SANCHEZ PATRICIA, al no presentar-se, resta exclosa del procés 

selectiu. 

 

Rebuts els resultats de les proves psicotècniques realitzades per un psicòleg extern 

especialitzat en selecció i avaluació de cossos policials, les persones aspirants que han 

estat APTES es detallen a continuació: 

 

NOM I COGNOMS DNI 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 

[REGSOR] 

[firma] 
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SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 

 

Sisè exercici: reconeixement mèdic. Proves de caràcter eliminatori.  

 

D’acord amb les bases del procés selectiu publicades al BOP núm. 213 de 6 de 

novembre de 2024: 
 

“El reconeixement mèdic s’anirà realitzant, per odre de puntuació a mesura que 

es vagin realitzant les ofertes de treball i els interessats manifestin el seu interès 

en accedir-hi.  

 

En el cas que la persona aspirant resultés no apte quedaria exclosa de la borsa de 

treball i es cridarà a la següent de la llista que hagi superat totes les proves 

anteriors per tal que la realitzi.” 

 

Per aquest motiu la convocatòria per a les proves mèdiques s’anirà fent de manera 

individual, amb posterioritat a l’acceptació de l’oferta de treball. 

 

En cas que de les 13 persones aspirants que han estat APTES a totes les proves, no es 

puguin cobrir les necessitats de l’Ajuntament, es publicarà una segona convocatòria de 

proves psicotècniques amb la resta de persones aprovades. 

 

La secretària del tribunal qualificador 

 

[Firma01-01] 

(Document signat electrònicament) 

 

 

[Firma02-01] 

 

Sant Feliu de Guíxols, 28 d´abril de 2025 
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